
Zarządzenie Nr 131/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława Staszica 

przy ul. Stoczniowców 15a w Tczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2016 poz. 446) oraz art. 36 a ust. 6 w zw. z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)  

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Stanisława Staszica przy ul. Stoczniowców 15a w Tczewie, 

w następującym składzie: 

1. Adam Urban   - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji 

      konkursowej, 

2. Sylwia Olek  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Bartosz Paprot   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Zofia Przędziuk  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Krzysztof Jezierski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Teresa Szydlik  - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

7. Celina Ciman  - przedstawiciel rodziców, 

8. Alicja Olszewska  - przedstawiciel związków zawodowych, 

9.  Maria Madej                     - przedstawiciel związków zawodowych. 

 

§ 2 

Komisja konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                        

8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Prezydent Miasta Tczewa 

 

Mirosław Pobłocki  

 


